
 

 

2023 年 6 月 

お客様各位 

 

ヤンマーアグリ株式会社 

ヤンマーアグリジャパン株式会社 

ヤンマー沖縄株式会社 

  

 

【重要なお知らせ】  

スマートアシストリモート スマートフォンアプリサービス終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はヤンマー商品およびスマートアシストリモートをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

この度、スマートアシストリモートのスマートフォンアプリサービスは、システムの老朽

化に伴いサービス維持管理が困難となったため、2023 年 12 月 31 日をもって終了させてい

ただくこととなりました。 

スマートフォンアプリをご利用中のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、アプ

リサービス終了後は 2024年 1 月以降も利用可能なパソコン用サイトのご利用をお願いいた

します。 

今後もお客様にとって有益なサービスをご提供できるよう取り組んでまいりますので、

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

          
 

2024 年 1 月以降はご利用いただけません 2024 年 1 月以降もご利用可能です 

 

 

本件に関する問い合わせ スマートアシストリモート サポートデスク 

（メール）smart_assist@yanmar.com （電話）0120-296-112 

電話受付時間：10:00～12:00、13:00～17:00※土日祝日、その他弊社指定休日を除きます。 

 

スマートフォンアプリ パソコン用サイト 

（アプリアイコン） 

mailto:smart_assist@yanmar.com

